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Inför tillsyn av Arbetsmiljöverket(AV) 
 

EL8 & Procedo erbjuder att inför inspektion från AV, se till att organisationen har säkerställt de viktigaste kraven enligt 
de arbetsmiljöföreskrifter(AFS) som de berörs av. 
 
Tjänsten innefattar även att identifiera berörda AFS som är belagda med sanktionsavgifter. 
 
Arbetet genomförs i följande steg: 

 Nulägesanalys och identifiering av grundläggande AFS som berör organisationen. 

 Rapport som omfattar  
o bedömning vilka AFS som redan uppfylls och till vilken grad.  
o bedömning vilka AFS som inte uppfylls och vilka åtgärder som måste vidtas.  
o bedömning vilka AFS och vilken paragraf där det finns risk för sanktionsavgifter. 

 Resurs vid genomförande av åtgärder. 

 Uppföljning av effekten av åtgärder.   
 
Tjänstens fördelar, resultat och effekter: 

 Verksamheten granskas utifrån lagkrav. 

 Fokus ligger på relevanta AFS som berör företaget/organisationen. 

 Ledningen blir är införstådd med riskerna gällande sanktionsavgifter och får vetskap om de AFS där kravet inte 
efterlevs. 

 Sanktionsavgifter storlek är tydligt angivet och kan för ett företag innebära stora kostnader. Exempelvis, bryter 
företaget mot AFS 2004:3 Stegar och bockar § 4 gäller följande avgiftsberäkning.  
Lägsta avgiften är 15 000 kronor och högsta avgiften är 150 000 kronor. För den som har 500 eller fler sysselsatta  
är avgiften 150 000 kronor. För den som har färre än 500 sysselsatta ska sanktionsavgiften beräknas enligt  
följande: Avgift = 15 000 kronor + (antal sysselsatta – 1) × 271 kronor. 

 Faktabaserat resultat för process ägare och ledningen. 

 Fakta gällande efterlevnad lagkrav. 

 Implementering av process/verktyg för säkerställande att verksamheten uppfyller lagkrav. 
 
På http://www.av.se/inspektion/aktuella/ går det att läsa vilka aktuella verksamheter som omfattas av nationellt 
inspektioner. 
 
 

”Ett företags brister i kvalitet beror till 40-50% på arbetsmiljörelaterade orsaker” 

 
Kontakta oss för prisförslag/offert. 
 
/Eva-Lotta & Berndt 
 


